tamen dictum salem et uinum non discarchent nec uendant nec donent Ragusii eiusque 

districtu.  

Item quod si Ragusini generaliter prohiberent ut ordinarent quod nullus forensis possit 

nauigare cum mercationibus a Ragusio ad parte Romania et Leuantis et extra gulfum et nec 

de eius partibus nauigare et uenire Ragusium cum mercatoribus ipsorum locorum ad certam 

penam, uel cum certo datio quod tunc Anconitani tractabuntur Ragusii sicut illi forenses que 

meliori conductione tractabuntur et quod quando predicta prohibitio et ordinatio fiet, per 

comune Ragusii denunciabitur per ipso comune Ragusii per licteras comuni Ancone. 

1262 La pergamena, a causa della piegatura del foglio, mostra il testo altamente corroso, coinvolgendo quattro 
righe di testo 
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Que omnia et singula superscripta universaliter universa singulariter singola 

promixerunt predicti sindici et procuratores uicissim, dicto modo et nomine ac nomine 

successorum dictorum ac rectorum et officialium sollepni stipulatione, firma et rata haberet 

et tenere seu quodlibet predictorum comunium firma et rata habere et tenere, seu quodlibet 

predictorum comunium firma et rata abere et ea omnia et singula integraliter obseruare et in 

nullo contrafacere uel venire de iure uel de facto modo aliquo ut ingenio sub pena CC 

marcarum argenti, dicto modo et nomine ad indice stipulata et promissa commictenda et 

soluenda in quolibet capitulo predictorum a parte non obseruante predicta uel aliquo 

predictorum parti obseruati et obligatione bonorum ipsorum comunium et pena commissa 

soluta ut non predicta omnia et singula prefatorum semper firma et libata persistant. 

In nomine domini Amen. Cum hoc esset quam per comune Ancone quendam 

quantitas frumenti accepta esset hominibus et mercatoribus Ragusii et ex aduerso per 

comunis Ragusii quedam quantitas grane et cere accepta esset, hominibus de Ancone propter 

ea ne ex predictis pignoratoribus concussionibus et molestationibus aliqua Sintilla, […] 

mittint doli inter prefata omniam mature. Igitur nobilis et discretus vir dominus Grubesia 

Radigne sindicus et procurator, nobilis domini Andree filii quondam clare memorie domini 

Johanis Dandoli illustris duci venetici, comitis Ragusii et iudicum ciuitatis eiusdem et ipsius 

ciuitatis ac predicta et infrascripta concordiam et sodationem et satisfactionem 

permictendam et recipiendam spezialiter constitutus prout de eius mandato plenius patet,